Koning der koningen, kostbaar voor allen,  
red ons door alle schuld van onze zonden uit te wissen,  
hoop en glorie van de heiligen!  
Amen.

Tot in de eeuwen der eeuwen.

Amen.  
V. De Heer zij met u.  
R. En met uw geest.  
V. Verheft uw hart.  
R. Wij zijn met ons hart bij de Heer.  
V. Brengen wij dank aan de Heer onze God.  
R. Hij is onze dankbaarheid waardig.

Vere dignum et iustum est, equum et salutare, nos te, Pater omnipotens, cuius non minor est misericordia quam potestas, in omnibus predicare per Christum Dominum nostrum. Qui in hortu manifestus apparuit Marie Magdalene, quippe que eum dilexerat viventem, in cruce viderat morientem, quieserat in sepulcro iacentem, ac prima adoraverat a mortuis resurgentem, et eam apostolatus officio coram apostolis honoravit ut bonum nove vite nuntium ad mundi fines perveniret. Unde et nos, Domine, cum Angelis et Sanctis universis tibi confitemur, in exultatione dicentes:

## Missa de Sancta Maria Magdalena – Sanctus

Sanctus, Sanctus, Sanctus  
Dominus Deus Sabaoth.

*Tenor: Surgens Iesus mane prima sabbati apparuit primo Mariae Magdalena de qua eiecerat septem demonia, alleluia. Pleni sunt celi et terra gloria tua.*

## O salutaris hostia

O salutaris hostia, que celi pandis ostium: bella premunt hostilia, da robur, fer auxilium. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

*Tenor: Venit Maria nuntians discipulis: quia vidi Dominum, alleluia.*

## Pater noster

Per omnia secula seculorum. Amen.  
Oremus. Preceptis salutaribus moniti, et divina institutione formati, audemus dicere:  
Pater noster, qui es in caelis, sanctificetur nomen tuum.  
Adveniat regnum tuum.  
Fiat voluntas tua sicut in caelo et in terra.  
Panem nostrum quotidianum da nobis hodie, et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris.  
Et ne nos inducas in tentationem, sed libera nos a malo. Amen.

## Missa de Sancta Maria Magdalena – Agnus Dei

Agnus Dei,  
qui tollis peccata mundi,  
miserere nobis.

*Tenor: Dum flerem ad monumentum vidi Dominum meum. Alleluia.*

Agnus Dei,  
qui tollis peccata mundi,  
miserere nobis.

*Tenor: Optimam partem elegit sibi Maria, que non auferetur ab eain eternum. Alleluia.*

Agnus Dei,  
qui tollis peccata mundi,  
dona nobis pacem.

Het is waarlijk juist en rechtvaardig, onze plicht en onze redding, om U te verheerlijken in alles, almachtige Vader, wiens barmhartigheid niet minder is dan Uw kracht, door Christus onze Heer.

Hij verscheen in de tuin en openbaarde zich aan Maria Magdalena, die in leven van Hem hield, getuige was van Zijn sterven aan het kruis, Hem opzocht terwijl Hij zijn graf lag, en de eerste was die Hem aanbad, pas opgestaan uit de dood. Hij eerde haar met de benoeming tot apostel voor de apostelen, zodat het goede nieuws van het nieuw leven de uiteinden van de aarde zou kunnen bereiken. En daarom, Heer, met alle engelen en heiligen, danken ook wij U, wanneer wij in uitbundigheid juichen: